Datum Romae apud S. Petrum, die xxin Novembris MCMX, Pontifi
catus Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

I I I . 

AD RR. PP. DD. ALEXANDRUM CHRISTES , OREGONOPOLÍTANORUM ARCHIEPI

SCOPUM, CETEROSQUE OREGONOPOLITANAE PROVINCIAE EPISCOPOS, QUI 

MAGNUM PIETATIS TESTIMONIUM BEATISSIMO PATRI PER LITTERAS EXHI-

BUERUNT, 

Venerabiles Fratres, Salutem et Apostolicam Benedictionem. — 
Quem proximis communibus litteris declarastis conceptum animo dolo
rem ob illatas nuper Nobis iniurias, et ceteri omnes, libet nuntiare, 
vobiscum, Venerabiles Fratres, declararunt qui catholicis, qua late patet 
orbis accensentur. Mira haec conspiratio pietatis (quid enim dissimu-
lemus?) tantum Nobis attulit voluptatis, ut vere gaudio superabundave-
rimus in tribulatione Nostra. Delectamur enim filiorum ac Fratrum 
Venerabilium studiis, magis quam odio excruciemur inimicorum. Qua 
vero amoris vice tam insigne prosequamur amoris vestri testimonium, 
pluribus persequi haud est opus. Fratribus enim loquimur qui Fratris 
animum ex animo proprio valent aestimare. Deus, qui caritas est, sua
vissimam hanc Nos inter ac vos caritatem, firmiorem in dies reddat 
eamque uberiorem. Id avemus, id supplici prece ab Eo contendimus 
cuius vices gerimus: dum delati memores officii, praecipuae benevolen
tiae Nostrae testem, Apostolicam Benedictionem Vobis omnibus, Venera
biles Fratres, et cuiusque vestrum gregi, peramanter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxx Novembris MCMX, 

Pontificatus Nostri anno octavo. 
PIUS PP. X. 
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I V . 

AD PERILLUSTREM VIRUM COMITEM ALFONSUM MENSDORFF-POULLY PRAESIDEM 

VIENNENSIS SODALITATIS S. MICHAELIS ARCHANGELI, CETEROSQUE MICHAE-

LIANOS SODALES, QUI BEATISSIMO PATRI PIETATIS SUAE SIGNIFICATIO

NEM PRAEBUERUNT. 

Dilecti Filii, Salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pietatis 
significationem quam, occasionem nacti maxime opportunam, vos, Dilecti 
Filii, nuper praebuistis, quam et ceteri ex omni fere Austria Catholici, 
ductu et auspicio vestro, unis animis praebuerunt, pergratam Nobis 
fuisse scitote. Delectamur enim necessitudine vestra, et quae ex eadem 
proficiscuntur amoris argumenta nonnisi iucundissima habemus. 

Delati memores officii, memorem vobis profitemur animum; cuius 
testis Apostolica sit Benedictio, quam, coelestium munerum concilia
tricem, vobis, Dilecti Filii, iisque omnibus quos socios habuistis ac stu
diorum consortes, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die i Decembris MCMX, Pontificatus 
Nostri anno octavo.